pervenerint.

i5 Habet venerabilis fratris nostri Raynucii episcopi et dilectorum filiorum capituli

Vulterani nobis oblata peticio, quod bone memorie Raynerius episcopus Vulteranus pre-

decessor ipsius attendens, quod Henricus Roman(orum) imperator Guelfis et aliis devotis

ecclesie persecucionem publice ingerebat, cum esset citatus ab eo ad locum sibi et

ecclesie sue suspectum, timuit coram ipso personaliter comparere, set se per procura-

2o torem excusare curavit. Set idem imperator procuratorem admittere recusans eundem
dictumque episcopum reputans, cum non esset, pro suo libito contumacem, ipsum et

ecclesiam suam omni dignitate, iuridictione et beneficio, que dicta ecclesia ab imperiali

obtinuerat largitate, per diffinitivam sententiam 1 propria auctoritate privavit. Propter

quod a nonnullis castra, iuridictiones et terre, mansiones ac grangie predicte ecclesie

25 occupantur, quamvis delictum prelati in dampnum ecclesie non debeat redundare 2
,
eciam

ubi idem episcopus predecessor forsitan deliquisset, licet ad locum sibi suspectum non
eundo racionabiliter debuerit a qualibet contumacia excusari. Quocirca vobis universis

et singulis per apostolica scripta districte precipiendo mandamus, quatinus pretextu dicte

sententie sic prepropere contra predictos episcopum et ecclesiam promulgate contra ipsos

30 non faciatis in castris, iuridictionibus, terris, mansionibus et grangiis supradictis aliquam

novitatem, set si qua de castris, iuridictionibus, terris, mansionibus et grangiis occupastis

eisdem, ipsa restituatis episcopo et ecclesie memoratis, presertim cum super iniusta sen-

tentia per Romanum pontificem, qui habet plenitudinem potestatis, sit ecclesie iniuste

gravate merito consulendum. Sic in hac parte nostris iussionibus intendentes, quod idem
35 episcopus qui nunc est et successores sui episcopi Vulterani qui fuerint a pro tempore

in castris, iuridictionibus et bonis predictis aliquorum oppressionibus vel iniuriis non
graventur, set sibi et ecclesie sue bona conserventur illesa, ita quod non expediat contra

quorumcunque proterviam eisdem episcopo et ecclesie de alio oportuno remedio provideri.

Dat. Avinion., Kal. Maii, anno V.

40 624. a
) fuerunt c.

1) Est supra tom. IV nr. 915; cf. cap. 6. 2) c. 76 de reg. iur. in VI.
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625. 626. LITTERAE REGIS TRINACRIAE
ET REGIS ARAGONUM.

1321. Mai. 1.— Iul. 30.

625. Scriptum regis Trinacriae ad regem Aragonum, Mai. 1.

Originale (or.) in tabulario regio Barcinonensi CBD 9874. Sigilli dorso impressi 5-